przypadku Wynajmujący może naliczyć Oferentowi karę wynoszącą do 500 zł 00 gr (słownie: pięćset zł 
00/100) za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia w podpisaniu umowy najmu. W przypadku odstąpienia 
przez Oferenta od zawarcia umowy najmu Wynajmujący może naliczyć Oferentowi karę wynoszącą do 
12.000 zł 00 gr (słownie: dwanaście tysięcy zł 00/100). 

4. Kary naliczone Oferentowi przez Wynajmującego o której mowa w ust. 3 powyżej niniejszego paragrafu, 
Oferent zapłaci bez protestu w ciągu 7 (słownie: siedmiu) dni od daty wystawienia przez Wynajmującego 
noty obciążeniowej. 

5. Umowa, na wniosek Oferenta-Najemcy może zawierać zapis, odraczający wzajemne